Администрация БАКЧАРСКОГО сельского поселения
ГЛАВА Бакчарского сельского поселения
Постановление

	  23.10.2013
	с. Бакчар
	                                        №101

«О присвоении адреса
 жилому дому»

Рассмотрев заявление Гончарова Алексея Викторовича от 22.10.2013 года, в целях присвоения адреса  в связи со строительством нового  жилого дома,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить вновь строящемуся жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 70:03:0101002:0909, адрес: Томская область, Бакчарский район, село Бакчар, улица Восточная, дом №3

 Глава Бакчарского сельского поселения                 Е.И.Махнев